
Zarządzenie Nr 159/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 maja 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 863.962 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 863.962 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 863.962 zł
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę             863.962 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 159/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 maja 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 162,00 50 162,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 50 162,00 50 162,00 

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 50 162,00 50 162,00 

710   Działalność usługowa 3 671 876,00 1 800,00 3 673 676,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 800,00 1 800,00 

  2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 800,00 1 800,00 

801   Oświata i wychowanie 5 505 968,00 6 000,00 5 511 968,00 
 80195  Pozostała działalność 2 415 152,00 6 000,00 2 421 152,00 

  2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 6 000,00 6 000,00 

852   Pomoc społeczna 44 534 330,00 806 000,00 45 340 330,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 020 150,00 583 000,00 28 603 150,00 

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

27 727 000,00 583 000,00 28 310 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 557 000,00 223 000,00 1 780 000,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 557 000,00 223 000,00 1 780 000,00 

  
Razem: 427 768 304,00 863 962,00 428 632 266,00 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 159/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 maja 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 303 506,00 50 162,00 353 668,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 50 162,00 50 162,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 836,00 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 127,00 127,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,00 20,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 49 179,00 49 179,00 

710   Działalność usługowa 4 351 816,00 1 800,00 4 353 616,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 340 700,00 1 800,00 342 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 1 800,00 6 800,00 

801   Oświata i wychowanie 148 182 120,00 6 000,00 148 188 120,00 
 80195  Pozostała działalność 3 851 929,00 6 000,00 3 857 929,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 5 500,00 6 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 448,00 500,00 130 948,00 

852   Pomoc społeczna 71 228 040,00 806 000,00 72 034 040,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

27 739 000,00 583 000,00 28 322 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 26 495 190,00 565 510,00 27 060 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 748,00 17 490,00 115 238,00 
 85295  Pozostała działalność 2 038 300,00 223 000,00 2 261 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 799 235,00 223 000,00 2 022 235,00 

  
Razem: 474 935 780,00 863 962,00 475 799 742,00 


